

Referat

Møte:	Ungdomsrådet i Vestre Viken
Møtedato:	04.05.2022
Tidspunkt:	1700-1900
Sted:	Grønland 32, Marienlyst
Inviterte:	<p>Fra Ungdomsrådet: Andreas Rollheim Melby (digitalt), Ayse Iclal, Hanan Murad, Silje Crosby, Elenor Amalie Iversen,</p> <p>Fra administrasjonen: Kurt Kleppe Josefsen, Anne-Lise Kristensen</p> <p>Møteleder Ayse Iclal</p> <p>Forfall Hedda Vågårøy Kaja Borgersen</p>

Saksliste:

Agenda	
Saker	
26/23	<p>Godkjenning av innkalling</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>
27/23	<p>Referat fra UR møtet 29.03</p> <p>Vedtak: Godkjent</p>
28/23	<p>Innkomet post/aktuelle saker</p> <ul style="list-style-type: none"> • Foreløpig protokoll BU 21.03.23 • Leder/nestledersamling UR HSØ 2-3.06 • Barn under radaren • Care to translate • Kjernejournal

	<ul style="list-style-type: none"> Statsforvalteren <p>Vedtak/oppfølging Sakene tas til orientering. Lenke til care to translate er Care to Translate Digital healthcare translator</p>
29/23	<p>Erfaringsutveksling Med status fra arbeidsgruppene</p> <p>Vedtak/kommentarer: Tas til orientering. I neste møte med avdelingssjefene er det ønskelig med en status på FactUNG.</p>
30/23	<p>Rekruttering Status</p> <p>Kommentarer: Det er ønskelig å få gjort et større arbeid i forhold til rekruttering. Det tas en ny runde med å levere ut plakater både på print og i versjon som kan settes opp på skjermene lokalt der det er aktuelt.</p> <p>Det er ønskelig å nå også grupper av pasienter som vi i dag ikke når og da gjerne flere med bakgrunn fra somatikk. Aktuelle avdelinger/seksjoner kan være: Barne og ungdomsavdelingen, blodbanken, røntgen, skrankene i poliklinikkene; dia, gastro, nevro og ønh. Viktig også å nå RS og KS.</p>
31/23	<p>Sosiale medier Oppfølging av punktene fra møtet. Status</p> <p>Plan for publisering:</p> <ul style="list-style-type: none"> Innlegg etter hvert møte - neste før sommeren Innlegg om årsmelding NÅ Presentasjon av alle medlemmene - august Innlegg om revma med presentasjon av erfaringer – etter sommer? Epilepsi når det går live Presentasjon av alle medlemmer til høsten
32/23	<p>Møteplan 2023</p> <ul style="list-style-type: none"> 6. juni (tirsdag - fellesmøte med BU) 23. august (onsdag) 20. september (onsdag) (kan dette flyttes?) 24. oktober (tirsdag - fellesmøte BU/UR) 22. november (onsdag) (kan dette flyttes?) 13. desember (onsdag)

33/23	Eventuelt Mal for junimøtet - aktuelle saker <ul style="list-style-type: none">• Diskusjon om hvordan BUs medlemmer kan komme med i arbeidsgruppene• Erfaringskonsulenter?• Legemiddelkjede Besøk på byggeplassen – koordinator sjekker opp om besøk på byggeplassen